

# Dansklærer til mellemtrinnet med bibliotekaropgaver – er du klar til at inspirere vores elever både i klasselokalet og på biblioteket?

Har du en passion for danskfaget og en særlig glæde ved at få børn og unge til at finde læseglyde? Og har du lyst til at bringe dine ideer i spil på skolens bibliotek og skabe et kreativt og levende læsemiljø? Hvis ja, så er det dig, vi søger!

## Træd ind i en spændende og meningsfuld rolle

Som dansklærer på 4. årgang og bibliotekar får du en særlig mulighed for at være en vigtig del af vores læringsfællesskab – både i klasselokalet og på biblioteket. Ud over at undervise i dansk vil du også have timer i billedkunst og HDS, hvilket giver dig en bred palette af redskaber til at udfolde din kreativitet og inspirere vores elever.

På biblioteket bliver du sammen med en kollega en central figur, der vækker nysgerrighed og læseglyde blandt eleverne. Du får mulighed for at skabe læseklubber, afholde læsekonkurrencer og arrangere temadage, der fremmer bøgernes magiske univers. Her er plads til, at dine kreative ideer kan blive til virkelighed og gøre en forskel for elevernes læring og trivsel.

## Hvad kan du forvente at få ud af jobbet?

- **Læseglyde og fællesskab:** Du bidrager til at opbygge et inspirerende og trygt miljø, hvor eleverne finder glæde i læsning og fordybelse.
- **Kreative udfoldelser:** Du får mulighed for at arrangere spændende aktiviteter og projekter, som stimulerer elevernes fantasi og indlæring.
- **Stærkt team:** Du bliver en del af et engageret lærerteam, hvor sparring, faglig udvikling og fælles forberedelse er i centrum.
- **Faglig udvikling:** Hos os får du både supervision og løbende kompetenceudvikling, der styrker din rolle som underviser og bibliotekar.

## Bliv en del af Mølleholmskolen

Mølleholmskolen er en moderne folkeskole beliggende i Høje-Taastrup Kommune. Vi arbejder med projektbaseret læring og en anerkendende tilgang, og vores nyindrettede læringsmiljøer og naturskønne omgivelser skaber de perfekte rammer for elevernes trivsel og udvikling. Skolen rummer 850 elever og 130 engagerede medarbejdere, som sammen skaber et inkluderende og lærende fællesskab.

Udover almenskole har vi et heltidstilbud for børn med vidtgående vanskeligheder, gruppeordninger og SFO. Du vil således indgå i et spændende multipædagogisk miljø, hvor der er rig mulighed for at udvikle din faglighed.

## Hvem er du?

Vi leder efter en engageret dansklærer, som også evner at håndtere undervisningen i billedkunst og HDS. Samtidig er vi også på udkig efter dig, der har lyst til at skabe et aktivt og inviterende skolebibliotek. Vi forestiller os, at du:

- Har erfaring med at undervise på mellemtrinnet og kan skabe et inspirerende læringsrum, hvor eleverne er motiverede og engagerede.
- Er kreativ og nytænkende i din tilgang til både undervisning og biblioteket, hvor du kan skabe arrangementer og aktiviteter, som får bøgerne til at komme til live.
- Er en holdspiller, der bidrager positivt til teamsamarbejdet, og som værdsætter en god dialog om pædagogisk praksis.

## Praktiske oplysninger

Stillingen er en fastansættelse på 37 timer ugentligt, hvor du kan forvente cirka 25 ugentlige lektioner, herunder timer på biblioteket (med forbehold for ændringer ift. profil og ønsker).

Ansættelse ønskes hurtigst muligt og senest 1. februar 2025.

Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Vi indhenter børne- og straffeattest samt referencer i forbindelse med ansættelsen.

Lyder det som et job for dig? Så send din ansøgning, CV og relaterede dokumenter afsted til os.

## Ansøgningsfrist er den 5. december 2024.

Vi afholder samtaler den 12. december.

Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Dilek Dalan på telefonnummer 20 43 20 81.

Vi glæder os til at høre fra dig!